眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕271号

眉山市医学会
关于举办省级继教项目“CKD-MBD新进展培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进眉山市慢性肾脏病矿物质和骨代谢异常诊治能力提升，加强区域内肾脏医师团队的建设与发展，搭建学术交流平台，由仁寿县人民医院主办的省级继教项目“CKD-MBD新进展培训班”（项目编号25-021-03052004）将于近期召开。现将会议有关事项通知如下：
一、培训时间及地点
（一）时间：2025年12月19日（星期五）8:00-8:50报到，19日8:50至20日（星期六）12:00开会。
（二）地点：眉山市仁寿县嘉斯曼酒店（眉山市仁寿县怀仁街道龙滩大道9号）。
二、培训内容
	时间
	内容
	主讲人
	主讲人单位
	主持人

	12月19日（星期五）仁寿县嘉斯曼酒店

	8:00-8:50
	学分扫码签入

	8:50-9:00
	领导致辞

	9:00-10:00
	外科修复术在动静脉内瘘动脉瘤中的应用
	余少斌
	四川大学华西医院
	廖丹
绵阳市中心医院

	10:00-11:00
	急性溶血性尿毒综合征诊治进展
	朱再志
	眉山市人民医院
	曾淑花
仁寿县中医院

	11:00-12:00
	CKD-MBD最新进展
	廖丹
	绵阳市中心医院
	朱再志
眉山市人民医院

	12:00-14:30
	午餐、午休

	14:30-15:30
	不同类型内瘘血管失功PTA的选择与应用
	廖丹
	绵阳市中心医院
	韩建新
仁寿县人民医院

	15:30-16:30
	血液透析人造血管感染处理策略
	何强
	四川省人民医院
	汤玉梅
仁寿县人民医院

	12月20日（星期六）仁寿县人民医院

	8:00-12:00
	教学查房

	12:00-12:30
	签出

三、培训对象
（一）眉山市医学会第一届血液透析通路专委会全体成员。
（二）全市各级医疗机构从事肾脏病、血液透析及相关专业的医务人员。
四、其他要求
（一）请参会人员提前下载易学酷APP，正确填写个人身份信息，完成认证，在培训开始前15分钟提前签到。
（二）本次培训实行线下线上考勤制度，全程参加培训，培训结束后完成满意度调查和培训考核后方可获得省级I类学分3分。
（三）本次参会名额有限制，满额后不再扫码签到。
（四）同一时间段仅可参加一个继教培训，请勿重复报名，否则学分审核不能通过。
（五）本次培训免收会务费，参会学员住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（六）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于12月16日12:00前将将参会回执表（见附件）发送至电子邮箱：850177554@qq.com。
五、联系人
仁寿县人民医院
汤玉梅：15378629150
张晓艳：13678012135

[bookmark: OLE_LINK2]附件：省级继教项目“CKD-MBD新进展培训班”参会回执表

眉山市医学会
2025年12月11日

眉山市医学会办公室                     2025年12月11日印发

[bookmark: _GoBack]附件
省级继教项目
“CKD-MBD新进展培训班”参会回执表

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	移动电话

- 4 -